3

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ, АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛУЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

№ 33 (258)

16 сентября 2019 года

официальное издание

__________________________________________________________

Учредитель: Собрание депутатов Лузского городского поселения

Тираж: 15 экземпляров

Ответственный за выпуск: администрация Лузского городского поселения

613980 Кировская область г.Луза, ул.Ленина, д.33, тел. 5-19-22

С О Д Е Р Ж А Н И Е

	1.
	Постановление администрации Лузского городского поселения от 04.09.2019 №335 «О внесении изменений в постановление № 432 от 14. 12. 2018 г. « об утверждении муниципальной программы  «Пожарная безопасность муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области на 2019-2021 годы»
	3

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04. 09. 2019 г.                                                                                                         № 335
                                                                     г. Луза
О внесении изменений в постановление № 432 от 14. 12. 2018 г. « об утверждении муниципальной программы  «Пожарная безопасность муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области на 2019-2021 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06. 10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» и  Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»; Федеральным законом от 21. 12. 1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»; Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»; Законом Кировской области от 02.08.2005 № 348-ЗО «Об  обеспечении пожарной безопасности в Кировской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. п. 1 постановления «Утвердить муниципальную целевую программу «Пожарная безопасность муниципального образования Лузского городского поселения Лузского района Кировской области на 2019-2021 годы» (Приложение № 1) изложить в новой редакции:

2. п.1« Утвердить  муниципальную программу «Пожарная безопасность            муниципального образования  Лузского городского поселения Лузского района             Кировской области на 2019-2021 годы» (Приложение № 1).

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузского городского поселения, на сайте администрации Лузского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
И. о. главы   администрации

Лузского городского поселения                                                                 В. В. Екимов
Ответственный за выпуск

Постоянная депутатская комиссия по регламенту

и соблюдению депутатской этики

Тираж 15 экз.